Образец

Приложение № 1

В комиссию по подготовке проекта

         правил землепользования и застройки

От Петрова Иван Петровича, паспорт серия

8600 номер 000000, выдан 01.01.2000, ОВД

Прионежского района, адрес места

проживания: Прионежский район, с. Заозерье,

ул. Грибная, д. 5, тел. 8-900-000-00-00

Заявление

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу

предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

и реконструкции объектов капитального строительства минимально допустимые

отступы от стен зданий до границ земельных участков и красных линий

расположенного / планируемого к размещению (нужное подчеркнуть) на земельном участке по

адресу:: Республика Карелия, Прионежский район, с. Заозерье, ул. Болотная

кадастровый номер 10:20:0000000:00, в связи с небольшой площадью земельного

астка

Приложение:

1) ___________________________________;

2) ___________________________________;

3) ___________________________________.

Настоящим подтверждаю, что беру на себя обязательство как заинтересованное лицо,

нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования.

«____» ________________ 20___ г.         __________________________________

     (дата обращения заявителя)                                         (подпись)

Настоящим даю согласие Администрации Прионежского муниципального района  на

обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу,

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение в документарной и электронной формах, автоматизированным

и неавтоматизированным способами с обеспечением конфиденциальности моих персональных, сообщаемых мною в

настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых к данному заявлению документах  (копиях документов).
Настоящее согласие действует ________________________________________________________________________

(в течение периода с момента предоставления персональных данных до момента получения

результата муниципальной услуги, до момента отзыва согласия, в течение иного

определенного срока (определяется заявителем)

Настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме. Я предупрежден о возможных

последствиях прекращения обработки персональных данных в случае отзыва настоящего согласия до истечения

срока его действия.

       «____»  _________ 20 ___ г.                   ________________________

_________________________

                                                                               Подпись заявителя                                           расшифровка подписи

   «____»  _________ 20 ___ г.                    ________________________                             _________________________

                                                                              Подпись специалиста,                                      расшифровка подписи

                                                                              принявшего заявление